Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 002/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do De-

creto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas

físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo

ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Me-

lhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conver-

são Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo ad-

ministrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 128370/2021-SID 17.548.455-8/Município de Bom Jesus do Sul - CPF/CNPJ:

01.***.443/0001-04 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID

16.986.413-6;

 AIA 139825/2020-SID 16.948.535-6/Jaime Mariano Gonçalves - CPF/CNPJ:

***.979.698-49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;

 AIA 125069/2022-SID 18.772.295-0/Renan Augusto Frazatto - CPF/CNPJ:

***.604.059-59 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 132767/2022-SID 18.848.896-0/Município de Capitão Leônidas Marques -

CPF/CNPJ:  76.***.834/0001-59 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Pro-

jeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132769/2022-SID 18.848.908-7/Município de Capitão Leônidas Marques -

CPF/CNPJ:  76.***.834/0001-59 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Pro-

jeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 162926/2023-SID 20.641.162-7/Sidnei Aparecido Santana - CPF/CNPJ:

***.466.239-92 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 162934/2023-SID 20.681.214-1/Eloíse Caroline da Rosa dos Santos -

CPF/CNPJ:  ***.720.009-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.740.366-2;

 AIA 133202/2022-SID 19.552.634-6/Climasystem Comércio e Exportação de

Equipamentos Ltda - ME - CPF/CNPJ:  01.***.127/0001-39 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 144542/2022-SID 18.552.943-6/Clovis Evaristo Tormen - CPF/CNPJ:

***.505.479-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 132791/2022-SID 18.937.819-4/Agrosalto Importação e Exportação Ltda -

CPF/CNPJ:  01.***.099/0001-31 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Pro-

jeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 141167/2021-SID 17.490.128-7/Francine Larissa Greggio - CPF/CNPJ:

***.641.959-47 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 140599/2021-SID 17.250.286-5/Caio Cesar Leonel Lovato - CPF/CNPJ:

***.766.959-10 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID

16.986.413-6;

 AIA 140707/2021-SID 17.286.466-0/Celinho Zanoni - CPF/CNPJ:  ***.029.699-

15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 127156/2020-SID 16.463.618-6/Coamo Agroindustrial Cooperativa -

CPF/CNPJ:  75.***.383/0061-62 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.746.484-0;

 AIA 142722/2021-SID 18.047.514-1/Pedro Celestino Moresco - CPF/CNPJ:

***.959.099-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 128653/2021-SID 18.044.499-8/Izequias Mendes - CPF/CNPJ:  ***.717.359-

34 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 128652/2021-SID 18.044.435-1/Izequias Mendes - CPF/CNPJ:  ***.717.359-

34 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 126512/2020-SID 16.846.392-8/Marcio Schiochet - CPF/CNPJ:

***.339.289-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 126513/2020-SID 16.846.381-2/Alison Luis Batista - CPF/CNPJ:

09.***.232/0001-50 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;

 AIA 143687/2021-SID 18.289.906-2/Paulo Cesar Schiavini - CPF/CNPJ:

***.031.829.01 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;